Совет депутатов Пуирского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

МЖАШ >,

Р Об утверждении Положения о налоге
на имущество физических лиц

В соответствии с Законом Хабаровского края от 30 сентября 2015 г. № 116
«О единой дате начала применения на территории Хабаровского края порядка
определения налоговой базы по налогу на имущество физических лиц исходя из
кадастровой стоимости объектов налогообложения», Уставом Пуирского
сельского поселения Совет депутатов Пуирского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о налоге на имущество физических
лиц в Пуирском сельском поселении Николаевского муниципального района
Хабаровского края (в новой редакции).

2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов Пуирского
сельского поселения от 16.10.2014 № 11-46 «Об утверждении Положения о
налоге на имущество физических лиц».

3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативно-правовых
актов Пуирского сельского поселения и разместить на официальном интернет-
портале администрации Пуирского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2017 г., но не ранее чем
по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава, председатель Совета депутатов
Пуирского сельского поселения Н.А. Рудая

023У